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DEVA Partili Ekmen’den Mersin çiftçisine destek çağrısı 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Silifke’de yaşanan hortum felaketinin ardından bölgedeki 
tarım arazilerinde meydana gelen zarara dikkat çekerek, üreticilerin 
desteklenmesi ve tarımsal sigorta sisteminin yeniden ele alınması 
çağrısında bulundu. 
 
Silifke’de yüzlerce dönüm tarım arazisi zarar gördü 
Bölgedeki gelişmeleri yakından takip ettiğini belirten ve sosyal medya 
hesabından konuyla ilgili paylaşım yapan Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, 
“Silifke’de yaşanan hortum felaketinin ardından Silifke Ziraat Odası Başkanı 
Sayın Kemal Gezer ile görüştüm. Yaklaşık 250 dönüm tarım arazisinde ciddi 
zarar oluşmuş durumda. Topraksız çilek, yaban mersini, muz ve domates 
üretimi büyük ölçüde etkilenmiş. Serası yıkılan, bir yıllık emeği heba olan; bu 
nedenle hasat yapamayacak ve tüm sezonu gelir elde edemeden geçirmek 
zorunda kalacak üreticilerimiz bulunuyor. Atayurt ve Arkum mahalleleri ile Gazi 
Çiftliği bölgesinde etkili olan dolu ve hortum başta muz, çilek, gojiberry, 
ahududu ve kavun olmak üzere hasat aşamasına gelmiş ürünlerde ağır 
kayıplara yol açtı. Sadece tarım alanları değil, bazı evlerin çatıları da zarar 
gördü. Üstelik bu ürünlerin neredeyse hiçbirinde TARSİM kapsamı bulunmuyor. 



 

Bu durum, üreticilerimizin karşı karşıya kaldığı mağduriyeti daha da 
derinleştiriyor. Felaketten etkilenen tüm vatandaşlarımıza ve üreticilerimize 
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum” ifadelerini kullandı. 
 
Tarım alanlarında büyük zarar var, önlem yok 
Sele de dikkat çeken Ekmen, kayıpların olduğunu belirterek, “Tarsus ilçesinde 
üç gündür aralıksız etkili olan sağanak yağışların ardından yaklaşık 8 bin dönüm 
tarım arazisi sular altında kaldı. Akarsu, Kelahmet, Halitağa ve Egemen 
mahallelerinde çok sayıda tarım alanı adeta göle döndü, seralarda yetiştirilen 
ürünler başta olmak üzere geniş bir üretim alanı ciddi zarar gördü. Kabak, 
patlıcan, kavun, biber, nektarin ve limon ağaçlarının da aralarında bulunduğu 
ürünler su altında kalırken, yaklaşık 300 seranın zarar gördüğüne yönelik bilgi 
var. Aynı felaket beşinci kez yaşanıyor ve hâlâ bir önlem alınmıyor, çiftçilerin 
kayıpları telafi edilmiyor” şeklinde konuştu. 
 
Üretici yalnız bırakılmamalı, kapsamlı güvence şart 
Tarım sektörünün giderek artan risklerle karşı karşıya olduğunu vurgulayan 
Ekmen, “Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı’ya çağrımdır: 
Üreticimizin bu afette yalnız bırakılmaması, zararların hızla tespit edilip telafi 
edilmesi büyük önem taşımaktadır. Aynı zamanda mevcut sigorta sisteminin 
yetersizliği açıkça görülmektedir. Sigorta kapsamının genişletilmesi ve 
çiftçilerimiz için zorunlu trafik sigortasına benzer şekilde kapsayıcı ve erişilebilir 
bir güvence mekanizmasının oluşturulması artık bir zorunluluktur” 
açıklamasında bulundu. 
 
Paylaşım linki: 
https://x.com/emin_ekmen/status/2035697774641959138?s=20 
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